RESOLUÇÃO Nº   01/2015

                         CONCEDE LICENÇA AO VEREADOR GILMAR MUNIZ GARCIA
                         E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

                         ANGARETE PAZ DA ROSA, Presidente da Câmara Municipal de Fontoura
Xavier, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais,

                              RESOLVE:

                         Art. 1º - Fica concedido licença por prazo indeterminado ao Senhor Vereador
GILMAR MUNIZ GARCIA, a partir de 04 de agosto de 2015, para desempenhar a função de
Secretário Municipal da Assistência Social, conforme requerimento protocolizado na
Secretaria da Câmara Municipal em 03 de agosto de 2015, aprovado na Sessão Plenária da
mesma data.

                         Art. 2º - Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação, revogadas
as disposições em contrário.

                        Câmara Municipal de Fontoura Xavier, em 04 de Agosto de 2015.

                           VER.  ANGARETE PAZ DA ROSA
                           PRESIDENTE

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE: